
UCHWAŁA NR XXXIX/366/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego  Szpitala 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., polegaj ącego na ograniczeniu jego 

działalno ści pod wzgl ędem udzielanych świadcze ń 
 

 

Na podstawie art. 36 i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.                       

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z poźn. zm.),                     

w związku z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się,                           

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Szpitala  

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., polegającego na ograniczeniu jego działalności, 

poprzez likwidację 17 poradni specjalistycznych, działających przy Szpitalu                        

i będących jego komórkami organizacyjnymi. 

 

§ 2. Wykaz likwidowanych poradni wraz z nazwami jednostek, które przejmą 

opiekę nad ich pacjentami, przedstawia tabela, będąca załącznikiem do uchwały. 

 

§ 3. Zakończenie działalności poradni, wymienionych w załączniku do uchwały, 

nastąpi dnia 30 września 2009 roku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania                         

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
Krzysztof Seweryn Szyma ński 

 



Załącznik  
do uchwały nr XXXIX/366/2009  
Sejmiku Województwa Lubuskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 
 
 
 
 

Lp. Nazwa poradni Nazwy jednostek, które przej ęły opiek ę nad 
pacjentami  

1. Poradnia Neurologiczna dla Dorosłych NZOZ Przychodnia Neurologiczna  
Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska s.c. 
ul. Kombatantów 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 2. Poradnia Neurologiczna dla Dzieci  

3. Poradnia Alergologiczna 

Wielospecjalistyczny NZOZ Alergomed s.c. 
Poradnia Alergologiczna 
ul. Jana Pawła II 60A/01-02 
66-400 Gorzów Wlkp. 

4. Poradnia Psychologiczna 

NZOZ Poradnia Zdrowia Psychicznego 
Marta Szczygielska – Dzwończyk  
ul. Kombatantów 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

5. 
Wojewódzka Przychodnia Sportowo-
Lekarska 

SP ZOZ PN. Obwód Lecznictwa Kolejowego 
ul. Kolejowa 13 
66-400 Gorzów Wlkp. 

6. Wojewódzka Poradnia P/Cukrzycowa 

NZOZ „Diabetyk” s.c.  
N. Mazurek – Paszkiewicz, R. Rumianowski 
ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

7. Wojewódzka Poradnia Proktologiczno-
Stomijna 

Centrum Chirurgii Specjalistyczny NZOZ Jaworuccy  
Spółka Partnerska 
ul. Jana Pawła II 76C-D 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8. Wojewódzka Poradnia Kardiologii Wieku 
Rozwojowego 

NZOZ Poradnia Kardiologiczna 
ul. Piłsudskiego 1B 
66-400 Gorzów Wlkp. 

9. Poradnia Reumatologiczna Wieku 
Rozwojowego 

NZOZ Reumatologia 
ul. E. Plater 13/III 
71-635 Szczecin 

10. Poradnia Hematologiczna Wielu 
Rozwojowego 

SP Szpital Kliniczny nr 1 im. prof.  
T. Sokołowskiego PAM w Szczecinie 
Przykliniczne Poradnie Specjalistyczne  
dla Dzieci i MłodzieŜy 
ul. Unii Lubelskiej 1 
71-252 Szczecin 

11. Poradnia Gastroenterologiczna Wieku 
Rozwojowego 

12. Poradnia Alergologiczna dla Dzieci Poradnia Pulmonologiczna dla Dzieci 
SPSzW w Gorzowie Wlkp. 

13. Poradnia Dermatologiczno-
Wenerologiczna 

Specjalistyczny Dermatologiczny NZOZ 
ul. Walczaka 25 
66-400 Gorzów Wlkp. 

14. Wojewódzka Poradnia Seksuologiczna 

Prywatny Gabinet Ginekologiczny 
lek. med. Zdzisław Jóźwiak 
ul. Borowskiego 34/7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

15. Poradnia Ginekologii Wieku Rozwojowego 

Prywatny Gabinet Ginekologiczny  
lek. med. BoŜena Lech 
ul. Piłsudskiego 46 
66-400 Gorzów Wlkp. 

16. Konsultacyjna Poradnia Przyszpitalna dla 
Kobiet 

Specjalistyczny Zakład Medyczny 
Fundacji „Nasze Zdrowie” NZOZ 
ul. Walczaka 25 
66-400 Gorzów Wlkp. 

17. Wojewódzka Poradnia Niepłodności i 
Andrologii 

Prywatny Gabinet Ginekologiczny 
lek. med. Piotr Gratkowski 
ul. Dworcowa 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 


